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Faydasıçok Vakfı 2020 Yılı
Faaliyet Raporumuz Yayınlandı

2020 yılı tüm çalışma ve etkinliklerimizin detaylı şekilde yer aldığı Faaliyet 
Raporumuz Vakıflar Genel Müdürlüğü ve tüm paydaşlarımız ile paylaşıldı.  
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İncilerimizin pandemi öncesinde fiziki olarak şirketimizin farklı departmanlarını 
deneyimleme, fabrika ortamını ve iş süreçlerini görmelerine katkı sağlayan Faydalı 
İşler staj programı, online ortamda devam etmektedir. İncilerimiz departman 
yöneticilerinin sunumları ile çalışmak istedikleri alanlar konusunda sorular sorarak 
bilgi sahibi olmuşlardır. 
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Faydalı İşler Staj Programı Başladı!



8 Mart
Dünya Kadınlar
Günü 

Faydasıçok Vakfı Yönetim Kurulu Başkanımız Selcen Faydasıçok Yeditepe 
Üniversitesi Women in Business Kulübü tarafından kadın çalışmalarına verdiği 
destekler sebebiyle ödüle layık görülmüştür. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ödül 
töreninde Faydasıçok Vakfı adına ödülünü teslim aldı. 
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Faydasıçok Akademi kapsamında eğitim ve seminerlerimiz online ortamda devam 
etmektedir. Bursiyer öğrencilerimizin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak 
etkinlikler organize etmeye devam edeceğiz. 
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Faydasıçok
Akademi
Eğitim
ve Seminerlerimiz

BCC Turkey Eğitmenlerinden Banu 
Koç Çakan ve Cem Atat’ın katılımıyla 
İncilerimiz ile Duygu Yönetimi 
seminerinde bir araya geldik. 
Duygusal dayanaklık, zor durumlar 
sonrasında çabuk toparlanabilme 
ve yılmazlık üzerine keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdik.

Fikret Aslanyürek eğitmenliğinde 
gerçekleşen Zihin Haritaları eğitimiyle 
İncilerimiz öğrenme ve hatırlama 
yöntemleri konusunda yeni bilgiler 
öğrendiler. 

Duygu Yönetimi Semineri Zihin Haritaları Eğitimi



23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı İncilerimizin
Sosyal Sorumluluk Projesiyle Kutladık!

Sedefteki İnciler Projesi kapsamında gönüllülük çalışmalarına devam eden 
İncilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Programı kapsamında; 
çocuklara kitap okumanın özendirilmesi ve sevdirilmesi amacıyla Kitapları Sesli 
Okuyalım atölyesinde buluştular. 

İncilerimiz ve çocukların katılımıyla 23 Nisan tüm coşkusuyla online ortamda 
kutlandı.

Hasan Faydasıçok Bursiyerlerimiz ile birlikte İzgören Akademi eğitmenlerinden Tülay 
Üstündağ, Zafer Parlak ve Acun Erkuoğlu ile keyifli seminerlerde buluştuk. 

Seminerlerimiz
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Liseli İnciler Programı

Trabzon Akçaabat Fen Lisesinde ilk Liseli İnciler online panelimizi gerçekleştirdik. 
Geçtiğimiz yıllarda liselerde fiziki olarak gerçekleştirdiğimiz ve mühendisliği 
özendirmek amaçlı paneller düzenlenlediğimiz programı bu yıl pandemi sebebiyle 
online ortama taşıdık. Rol mühendislerimiz ve konuşmacılarımızın katılımıyla 
mühendislik mesleği hakkında öğrencilerimizle bilgiler paylaştık. 
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